
ZARZĄDZENIE Nr 1135/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 czerwca 2024 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 

nr 11 w Łodzi oraz Bursie Szkolnej nr 12 w Łodzi.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 83 ust. 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych 

publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Łodzi uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1131/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 maja 

2023 r. w sprawie ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej nr 11 w Łodzi 

oraz Bursie Szkolnej nr 12 w Łodzi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


